
2024年 1月 

お客さま 各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

ＭＵＦＧファンドラップ 新規契約時の最低契約金額引き上げについて 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、ＭＵＦＧファンドラップの新規契約時の最低契約金額を 2024 年 1 月 29 日に変更いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。 
 
本件に伴って、必要となるお客さまのお手続きはございません。また、新規契約時の契約金額を

引き上げますが、既契約者の皆さまには影響ございません。（※） 
 
ご不明な点がございましたら、お取引店までご連絡ください。 

 

（※）契約金額の引き上げは、新規契約時に限るものであり、500万円未満でご契約されているお客さまは、そのまま 

ご継続いただけます。また、一部出金の取扱い（一部出金後の時価評価額が 100万円を下回る一部出金は不可） 

についても、変更はございません。 

 

記 

 

変更箇所を下線で表示しています 

 変更後 変更前 

商品概要 

（契約金額） 

500万円以上 1万円単位（新規契約時

に限ります。） 

100万円以上 1万円単位 

 

以 上 


